花火の打上げ通報書

  年  月  日

 東京空港事務所長 殿

氏名又は名称及び住所並びに

法人の場合は代表者の氏名

                 ㊞

緊急に連絡を要する場合の連絡

先及び電話番号・ファックス番号

 花火の打上げを行いたいので、航空法第 134 条の 3 第 2 項の規定に基づき、

下記のとおり通報します。

   記

打
上
げ
の
概
要

花火の種類及び名称  打揚煙火

打上げの予定日時

（延期の期日を含む）

    年  月   日  時  分から

    年  月   日  時  分まで

打上げ場所

花火の数量及び規格      号以下        発

最大到達高度          ｍ（開花半径を含む）

落下予定場所及び日時  打ち上げ場所に同じ

気象条件

その他参考となる事項